
r
ŕ

l'
l

nova Art
umělecká a reklamní agentura

Smlouva o realizaci uměleckého výkonu v rámci akce
,,Neformální setkání zaměstnanců Středočeského kraje"

cv. č. Objednatele: S-4264/OPE/2023

Smluvní strany:

Středočeský kraj
sídlo: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
zastoupený Mgr. Filipem Klieštikem, vedoucíni Odboru personálního
IČ: 708 91 095
DIČ: CZ70891095
dále jen ,,Objednaiel"

a

skupina Pajky Pajk a dasha
DASHA, vlastním .jl)léneln
zastoupeni uniěleckou a reklamní agenturou nova-Art s.r.o.,
IČ: 274 43 370
DIČ: CZ27443370
Ringhofferova 975, Všedobrovice, 251 68 Kamenice
zastoupená Radoslavou Froňkovou, jednatelkou
Č. účtu
kontaktní údaje: , e-mail: radkafronkova@novaai"t.cz
poštovní spojení: nova-Art s.r.o., Sarajevská 9, 120 00 Pralia 2 - Vinohrady
dále jen ,,Skupina"

sjednávají a uzavírají tuto smlouvu o realizaci uiněkckého programu (dále jen ,,Smlouva")
podle ustanovení § 1746 et seq. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, vedenou v evidenci Objednatele pod č. S-4264/OPE/2023.

I.
Úvodní prohláŠení a předmět Sln[ouvy

:
' ;

: '
' l
i i

l
j

l
l

l

l
Ĺ
,

l

;

i

!

]. Objednatel pořádá dne 22. 6. 2023 ,,Neformální setkání zaměstnanců Středočeského kraje"
a dalších pozval1ých osob v areálu Žlutých lázní v Praze, a v rámci tohoto setkání má zájem
na realizaci uměleckého výkonu Skupiny, jak je dále specifikován touto Smlouvou a jejími
přílohami. Předmětem této Smlouvy je tedy úprava vzájeniných práv a povinností obou
sniluvních stran a zejména závazek Skupiny zajistit realizaci uměleckého výkonu a dále
závazek Objednatele za realizaci uniěleckého výkonu zaplatit odměnu dle ustanovení této
Smlouvy.

Stránka 1 z l 1



Ĺ'!

nova Art '
umělecká a reklamní agentura

2. Skupinou se rozunii soubor uniělců, i jednotliví členové Skupiny samostatně, S ohledem
na možné varianty složení Skupiny se za členy Skupinu považují: ! "!

)J
Skupina se zavazuje, že na uměleckém výkonu (koncertu) dle této Smlouvy vystoupí vždy ! 'i

a minirnálnČ další dva členové skupiny. i
3. Umčieckým výkonem se rozumí hudební vystoupeni Skupiny na akci pořádané

jObjednatelem. Specifikace uměleckého výkonu je následující: ':
q

a) datum výkonu: 22, 6, 2023 ,!
b) čas výkonu: cca od 19:00 do 20:00, tedy cca 60 min 'i
C) inísto konání: Žluté lázně - Tančírna, Podolské nábřeží3/1 184, j

y

Praha 4 - Podolí (Příloha č. 4 - Plán místa konání akce) !
. úd) termín zvukové zkoušky: cca od 18:15 do cca 19:00, vC. stavby nástrojovky " j

.JSoučástí uměleckého výkonu jsou i takové aktivity a činnosti, které nejsou touto Smlouvou "l
L l
' lspecifikované, ale které jsou nezbytné pro úspěšné provedení uměleckého výkonu. Detaily í l

související s uinčleckým výkonem jsou uvedeny v Příloze č. l (Rider) a Příloze č. 2 ! :
(Stageplan Skupiny) k této Smlouvě. Technické a organizační podmínky zajišt'uje ' !
Objednatel zastoupený agenturou N.S.E.F. Production s. r. o. - : l

l

: :
4. Nova-Art s.r.o., jako oprávněný zástupce Skupiny prohlašuje, že je tuto Smlouvu oprávněn ' '

uzav'". ,,, )

Cena a platební podmínky · l ll ')
i :

l, Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za realizaci uměleckého výkonu dle této
Smlouvy ve výši 90 000 KČ bez DPH. Samostatné DPH ve výši 21 % činí 18 900 KČ, cena Ĺ)
celkem vC. DPH tedy Činí 108 900 KČ. ,

2. výše uvedená cena je cenou konečnou a inaximální, zahrnující veškeré náklady Skupiny
na realizaci uměleckého výkonu, jak je uvedeno v této Smlouvě. i

3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že uvedená cena se může měnit pouze v případě,
dojde-li ke změně rozsahu uměleckého výkonu na základě žádosti Objednatele, nebo pokud i
je to dále stanoveno v této Smlouvě. Cena se dále níůže změnit v případě, že dojde ke l
změně zákonné výše dph. , , , i

4. V případě, že Skupina poskytne plnění nad rámec této Smlouvy bez předchoziho schvaleni '
Objednatelem, bude se takové plnění považovat za dar Skupiny Objednateli,

5, Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostníni převodem na základě vystavené faktury.
Skupina je oprávněna vystavit fakturu na úliradu ceny po zveřejnění této SinIouvy
Objednatelem v registru smluv. Faktura (daňový doklad) vystavená Skupinou musí
obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, cenu za umělecký výkon bez DPH, samostatnou výši DPH a
cenu za umělecký výkon vČetně DPH.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury na kontaktní adresu Objednatele, a to nejpozději se splatností v den konání
akce, a to 22. 6, 2023. Cena se považu.je za uhrazenou ôkamžikein odepsání fakturované
ceny z bankovního účtu Objednatele ve prospěch účtu Skupiny.

7, Objednatel je oprávněn před uplynutíni lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
jestl lže neoČsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-ji tyto údaje uvedeny i

ií

Stránka 2 z 11

q

;

4J



:; r ;I: ,
l" "

i

nova Art
umělecká a reklamní agentura :

J ,i ichybně. V takovéni případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny. Lhůta i: :
splatnosti běží pro opravenou nebo nově vystavenou fakturu nově, |1 !

III. !
Nekonání uinČleckého výkonu )

l
;? il. V případě nemožnosti konání uměleckého výkonu z důvodu vyšší nioci (zejména z důvodu :'i i

nemoci Členů Skupiny, či nemožnosti konání uměleckého výkonu na dohoáiutCm místě l !
bez zavinění Objednatele), je strana, na jejíž straně tato překážka vznikla, povinna oznániit i l
tuto skutečnost druhé sn:iluvní straně nejdéle do 2 dnů od okamžiku, kdy se o ní dozvěděla. i i
Skutečnost, která objektivně znemožňuje konání uměleckého výkonu, musí být prokázána :é
(např. v případě nemoci, musí být taková skutečí:tost doložena Objednateli kkařskýni l
potvrzenini). V případě nekonání umčleckého výkonu z důvodu vyšší moci nenáleŽí ! l
Skupině Žádná odměna (cena dle této Smlouvy) a Objednatel nemá nárok na náhradu žádné i
Škody či platbu sniluvní pokuty. V případě nekonání uměleckého výkonu a neprokázání i
vyšší moci se na takový případ uplatní pravidla pro smluvní pokuty uvedená v odst. 4 F i
tolioto Článku. í' :

2, Skupina si vyhrazuje právo nezajistit konání uniěleckého výkonu Skupiny v případě ,.:. i
nedodržení platebních podmínek dle ČI. j] této Smlouvy, nebo v případě že zjistí, že nejsou l

jdodrženy podmínky a požadavky pro konání uměleckého vystoupení, jak jsou uvedeny ."t
'"·:"v Příloze č. l této Smlouvy, případně v případě, že by niísto pro konání vystoupení nebylo : !

dostatečně zajištěno a hrozilo poškození zdraví Skupiny či jejího vybavení. V případě )
· 7 Jnekonání uměleckého vystoupení dle tohoto ustanovení má Skup]na nárok na úhradu ceny
· S ldle této Smlouvy v plném rozsahu.
' " l3. V případě, že umělecký výkon bude jňůsět být zkrácai, upraven nebo předčasně ukončen ' Í

z důvodu vyšší moci vzniklé až v době konání urněleckého vystoupení — okolnostmi, které
nemohou být ovlivněny Skupinou (ininiořádně nepříznivé meteorologické podmínky :"
vzniklé až v době konání uměleckého vystoupení, výpadek proudu atp,), má Skupina nárok
na úhradu celé odměny (ceny) dle této Smlouvy.

4. Objednatel i Skupina mají právo písemně vypovědět tuto Smlouvu, a tím zrušit konání
umčleckCho výkonu, Pokud bude tato Smlouva vypovězena méně než 3 týdny před
konáním uměleckého výkonu, je vypovídající strana povinna zaplatit druhé straně smluvní ' :

: ,pokutu ve výši 50 % ceny bez DPH za umělecký výkon. Pokud bude tato Smlouva
vypovězena méně než l týden před konáním uměleckého výkonu, je vypovídající strana '
povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu ve výši 100 % cel1y bez DPH za umělecký :
výkon, Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, Že úhrada smluvní pokuty neiná
vliv na případné vymáhání nároků z titulu odpovědnosti za způsobenou škodu.

I;'

IV. ,'
Ostatní ustanovení

'.:. 'l. Objednatel zajistí, že požadavky Skupiny dle této Smlouvy a Přílohy Č. l a Přílohy č. 2 :. .
budou splněny. Skupina podpisem této Smlouvy potvrzuje, že nad rámec této Smlouvy
a její Přílohy Č. I a Přílohy č. 2 nemá Žádné další požadavky. l!

2. Skupina odpovídá za uskutečnění vystoupení Skupiny a umělecký výkon na Inaxilnální
kvalitativní úrovni,

i
"t::č ''í á '

Stránka 3 z JI :"q
YI

·.::!,
i'J '



,
ť

... S
. Ž

: C
:

. t

l

nova Art ·' l

umělecká a reklamní agentura i, i
3. V průběhu uměleckého výkonu je dovoleno pořizovat obrazové a zvukové záznamy pouze ĺ: i

i !pro interní účely Objednavatele. K využití takto pořízených záznamů pro potřeby ' i
Objednatele není potřebná jejich autorizace Skupinou. , i

4. Skupina prohlašuje, že akceptuje pořizování obrazových a zvukových záznamů, které i
nebudou ruŠit průběh uměleckého vystoupení, a které budou pořizovány v běžném rozsahu i !
pro soukromou potřebu diváků uměleckého vystoupení (za!něstnancj Objednatele a osoby Ĺ
Objednatelem pozvané). :

5. Objednatel se zavazuje před konáním zvukové zkouŠky a po vystoupení Skupiny na své :' ;;j l

náklady zajistit 2 osoby pi'o vyložení a naložení nástrojové aparatury a případného dalšího ': )
.b l

vybavení Skupitiy. V případě, Že Objednatel tyto osoby nezajistí, uhradí Objednatel
Skupině jednorázově částku ve výši 4 000 kč, jako paušální náhradu za tuto Činnost. Tato :: l
částka bude uhrazena na základě faktury vystavené Skupinou, a přiměřeně se na ni budou ' i
vztahovat platební podmínky dle ČI. j]. ;

., J?6. Objednatel zajistí pro Skupinu 4 parkovací místa v blízkosti místa konání uiněleckého i ,)
vystoupení. Zároveň Objednatel zajistí, že s vybavením Skupil1y nebude nijak a nikým 'j

' lmanipulováno bez výslovného souhlasu Skupiny - což se netýká osob dle odst. 5. tohoto i
článku. Objednatel zajistí, že na podium budou vpuštěny pouze členové Skupiny a další
osoby, jimž to výslovně povolí Skupina. , "

7. Pořadatel odpovídá za škodu způsobenou krádeží, poškozením či ztrátou vybavení : i;
:' ',

Skupiny, jestliže k toníu došlo prokazatelným porušením povinnosti Objednatele dle této
,Smlouvy,

8. S ohledem na dralnatur£ickou koncepci vystoupení Skupiny, podpisem této Smlouvy
vyjadřuje Skupina souhlas s tím, že součástí akce pořádané Objednatelem budou
j následující umělci: skupina Madam Royal (vystoupení cca od 17:30), skupina Wohnout
(vystoupení cca od 21:00).

9. Objednatel se zavazuje zajistit pro Skupinu j šatnu, která bude v blízkosti 'WC. Šatna bude
vybavena následujícím mobiliářem - stůj, Židle, zrcadlo, ručníky.

10, Objednatel se zavazuje zajistit do obou šaten základni občerstvení pro 7 osob. Při příjezdu
Skupiny cca v 18:00 bude v šatně zajištěna neperlivá i jemně perlivá voda, 100%
poniet'ančový džus, Plisna' Urquell vychlazený, ovocná mísa a sandwich s kuřecím masem
a zeleninou, Po hudebním vystoupení Objednatel zajistí pro členy Skupiny 7" teplé jídlo
(grilované kuře, branibory, salát coleslaw a pečivo). Skupina souhlasí s tíín, Že skladba
občerstvení může být upravena možnostem místa konání akce, ale při zachování
požadované kvality a skladby občerstveni.

ll. Objednatel se Skupině zavazuje, že umělecký výkon dle této Smlouvy, nebude bez
předchozího písemnélio souhlasu Skupiny nijak spojen s jakýmkoliv politickým
subjektem, Na pódiu v době přítomnosti Skupiny nevystoupí kromě osob schválených
Skupinou žádná osoba spojená s politickou stranou či jinak veřejně činná. Skupina zároveň
výslovně schvaluje přítomnost následujících osob na pódiu:
a) Mgr. Petra Pecková, liejtmanka Středočeského kraje,
b) Mgr. Jan Louška, ředitel Krajského úřadu Středočeského kraje.
Uvedené osoby nebudou v rámci svého působení na pódiu vyjadřovat svou příslušnost
k politické straně, jejich projevy budou apolitické a zaměřené zejména na komunikaci
s přitonmými zaměstnanci Objednatele a jím pozvané osoby.

12. Objednatel odpovídá za řádné ohlášení konání uměleckého výkonu všem příslušným
organizacím (zejména Ochranný svaz autorský — OSA). Skupina se zavazuje spolu

Stí'áj)ka 4 z 11
i?.

·:1

Z:'

ii
<"i

.:>



l
,l

,.,

l . Ĺ"

nova Art )
. í ľumělecká a reklamní agentura í !

s fákturou zaslat Objednateli seznam všech skladeb, které budou součástí uměleckého ' l
výkonu.

13. Skupina uděluje touto smlouvou Objednateli licenci k živému provozování uměleckého ;
výkonu v rámci vystoupení, jakékoli jiné komerční užití uniěleckého výkonu, včetně
pořízení zvukového a/nebo zvukově obrazového záznamu podléhá sa!nostatl1ému povoleni
agentury nova-Art s.r.o.

!4. Kontaktní osobou za Objednatele je: 7 l
organizační zajištění i
organizační zajištění:

' i
technické zajištění:
Kontaktní osobou za Skupinu jsou:
zajištění zvukového servisu ordiestru:

zajišt&ií produkce kapely:

V.
Závčrečná ustanovení

l. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená a z této snilouvy vyplývající
se řídí příslušnými íístanovenírni zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Není-li
takových ustanovení, posoudí se taková práva nebo povinnosti dle principů spravedlnosti
a zásad, na nichž spočívá zákon Č. 89/2012 Sb.

2. Smlouvu lze měnit pouze písemiými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnýnii zástupci obou smluvních stran.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávnčnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru SňÚLlV, které provede
Objednatel bezprostředně po jejím podpisu.

4. Obě strany vzájemně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim ľlejsou
známy žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl
a berou na vědol11í, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě
nepravdivých, jimi uvedených, údajů.

5. Tato Sn:ůouva bude ze strany Skupiny podepsána fyzicky a následně zkonvertována do
elektronické podoby. Ze strany Objednatele dojde k elektronickému podpisu.

Nedílnou souČástí této Smlouvy jsou i následující přílohy:
Příloha č. l - Požadavky na vybavení - Rider
Příloha č. 2 - Stageplan Skupiny
Příloha č. 3 - Stageplan Žluté lázně
Příloha č. 4 - Plán místa konání akce (Žluté lázně - Tančírna)

Pmh, d,, 2q s. 20 z Praha dne
za Středočeský kraj

Stránka 5 z 11

i
i .
í
i

.ý.

"\
"í

';Č



::':·..?; :
· ',.: :.

'.': '

.ľ

nova Art '
umělecká a reklamní agentura

Příloha č. l - Požadavky na vybavení - Rider
·: . :

Technický rider DASHA + PAJKY PAJK QUINTET - 2023

PA SYSTEM: i
Profesionální zvukový systétn odpovídájí¢í danému prostoru. i
(například Nexo, L-Acoustic, d&b, Adamson..) ': :

Mixážní pult musí být umístěn v sále, nikdy na balkóně, pod balkónem, v lóži atp.

CONSOLE: j, i
16 INPUT profesionální mixážní pult, 8x AUX (6x prefiíder + 2x postfader) 'í' l

;i·FX: jx Tap deľay í !
jx Hall l Reverb Lexicon nebo Yamaha '-.!
DYNAMICS: 4x Channels con)pressor (dbx,...) '"i
jx Channel gate -i

"lFOH EQ: 2x 31band EQ :
.:

MONITORY:
"l6x samostatná monitorová cesta

5x profesionální monitor' s 15" nebo 12" reproduktory
jx AUX pre fader pro IN EAR monitor (vlastní)
5x 31 pásmový EQ

Zpěvačka DASHA používá svůj mikrofon DPA-DeFacto a in-ear monitor Shure PSM 900, který
je nutno připojit xlr.
Kotnponenty značek BEHRINGER, RH SOUND, PHONIC a podobně nebudou v Ža"(lnéŕn př49a(l
akceptovány, děkujeme předení l! .!

Vpřů)(í(/ě nei(m1ostíi'le/)o konzultace kont(lktujte: Muttin Valášek +420 608 333 173
ijlfo@val(tsek-soll/1(/.cz, ;m'mlLv(I/(ľsek-soun(/.cz i

Nr. Instrument Microphone Coinp Gate Monitor Stands
l Kick D6, B91 X-insert X small
2 Snare ŠM 57, DPA 4099 X small Ĺ'
3 Hihat KM 184, C451, NT5.. X small
4 Tom DPA4099, D2, etc.. clip
5 Tom DPA4099, D2, etc.. clip
6 Floor Tom DPA4099, D4, etc.. small/clip
7 Overhead Left KM 184, C451, NT5.. large
8 Overhead Right KM 184, C451, NT5.. large
9 Percussion DPA 4099, B 57, etc.. middle
ID Percussion DPA 4099, B 57, etc.. middle
11 Overhead KM 184, C451, NT5.. large
12 Bass guitar DI box X-insei1 X
13 Guitar E960, RE320 small
14 Keyboard Left DI boxl Jack 6.3 X-insert X
15 Keyboard Right DJ boxl jack 6.3 X-insert X
16 Vocal OWNl XLR X-insert X large

:': '

.ä

Siránka 6 z 11

'q.

:fj

:3:;
:,7
*{



r"
K '

)

Příloha č. 2 - Stageplan Skupiny

nova Art!
umělecká a reklamní agentura

I

l'
l

r:t [Ni . l l l µ'n1í
'i 'At vr,nrmm . . . 't .4
i mm :th, Ž ,, . mi j

·: Cl. ,. . :1';' . l
"' ) 0[wpv t ÔPMá n n:. dt j . ... ?:í:

I l ŮŕA n. Ú, vľ(
ljóqct Lcn I m ,dl c.:r' Kľ>. , ..... .. . l -· ···-.. . . ., . .. .

:K ijv,-Mj[I AgM l m IN (41'. KČ'p t . . t ·'
l m' LlbWľň : .ůtrá') li>7 i l ;

i 10 Ub Ňbřh ; vR.
! u: t!3..... ..

t ÉbC3j í Al irs b. , . . . btgt ,. ,, ..
ft 1 anirrů K
P) áu:í :r l :'VW,F¢ m .,,.. .. UľbjÔ

řq Lďl L)' »: j K l1\,qil k .. .:
""is l' Fj:k j ...J! .

V(k"j( l Cvcnu řA K Ŕ-'mer¢ ! i X :

DASHA A PAJKY PAJK
QUINTET 2023

5·»W

IIAS5

gS'

<4

""" lil É
"""' © {_ MONITOR

·42c603333 in

wwnn,¶jj sc K- in UqkĹ c

VOCAL

,'9;
,P

Stránka 7 z 11

l.'

:· ,. ' ' · " :. · '. .. · " ' '.. ". ': ..':. ' :, : ' .... '.'......'. .'.·:.'· . ' ·.:."..'. ," .. ,' ' . .' , .'.:'...·.}.;. ' ·:.' ,. : ':·:.".., ':·.' '.. '·. '. . "... . ' . :.. ' ' ' '. . · .. . : ' ' : . '. . cí;



l

zně

nova Ärf

umělecká a reklamní agentura

l
UJA
ROOF 8x6m

.h

..,,. ,. . .

P , .
r

hlranka X l It



nova Art
umělecká a reklamní agentura

%'":" '.:·. .
'.".',¢r,C ,:,. ':

,,}.',.V
"q?."

.g'ä' 1:.·>:

'· S

:'$: í

;:j !
:: ;

.';: ?

X: :·:·:
y. '
. ' X

b'

· ': Ľi)' i

') !
št Ĺ.' b '

.,.. ,

. :. C

.,..::
"t:" 'i

Z
í

i
}

">. ,,E'S

u
.

,

8.72

7.87 r

- (¢.87 - 2.5() - l,® m

MX ;y' j,l
Y

:-: ><-
:.<
:":"

3.(K) "X '"·'

l
,') )

. r, ,;:j i
e', b :

it i

'ft" !
Ĺ i

j

' l
. .
:<. "%.

'u"

"V "
." Y

V.

6.85 l :; :-
K :·:

d 'b '
·" b

"F.

:K.

3.00 "g. "·"-.
'"<"r.

>':

K. · e
.. .̂

, , ?$ ,',

t tlx'"' Xl|:'ľy::';&Ž:: ?. ";'š·i l'f Ň 1v,x '·:8: l J

X í

";" í

. ,

g'";'
Č "

'" S" ' ""

'e )"""!
i
F
C,

l
i
S
i

í

R

3 ('K} !
S l

:"'

L;

:n ,

l
{

l ľ
;
i
j

2,50

¢ě\ ·: - g "', q j ,f'
i:;'h ":, :

j
t
S
Š
Ĺ
Š
4

l
l
k
j

,.

-ŕ
i

.ŕ

)
"'i")

Stránka 9 z 11

C:~
;



t
g

b

:'
,; 'Z

.Š
·6

S
:2'·.





.0 0 .. . . . .. . .. r ' " ", ,", .", K,,¶ .Ĺ" 0' " ' b' b .d ^
r 'b ť r ' ¢4 "J' Qfj "0 b".Č P >J^ &^' J.

'i

i !!::jj :j

I
'"j l

Ĺ il
!&

rb
':i

:.í!'iž É '"""""""' " ' 'i!
r j

\ :' -", ,' l i

'\ l '- !ď
.b jr ;

y, +- :S ŕ.. .A l í'~~^^ .,yr· '"r" """" í

:

:

i!
— d

J
ď
b

l
i

l
i
lJ
·1
P
ď

ď

J

j

P

"l

J

q

"U

J
i

d

?
P

- Ĺ

0

:
0

" I
" ;

J0 0

0

;

.

l

t
.

I

tI

l
I
I
I
I

l

I

0

0

0

l

:

:

0

0

L
.

0
.

0

0

J

P
F

L

m

P

q

I

. .

P

0

l
)

I



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední
Dokument 157515773-199875-230531152836.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 157515773-
199875-230531152836. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 12

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, ič: 70891095

Pracoviště: ISPZ - přihlašování

Datum vyhotovení: 31.05.2023

jméno a příjmení osoby, která konverzi prove

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/Mvw.czechpoint.cz/overovacidolozky.

157515773-199875-230531152836


